
	zemez979

	
				
			
				
			
		

		
			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	
	Telefon: 
	533 555 990 (i záznamník)	 


																																								
																																				

							

													
								
																														
	Elektronické formuláře v PC a vše, co potřebujete pro práci s PDF soubory


																																								
	
	
		
			
				
					Můj účet
				
					Registrovat
	Nákupní košík
	Objednat


			


	
	
			Přihlásit se
	

																																								
																																								
																																				

							

											

				

								

			

					




			

			
				
	
																							
				
				 
				
					
													
								
																														
	 
	
		
	
	 


																																				

							

													
								
																															
			
											Tvorba  PDF
																	
PDF-Xchange Standard

	
PDF-Xchange Pro

	
pdfFactory





								
	
											Editace PDF
																	
PDF-XChange editor

	
PDF-XChange editor Plus

	
PDF-Tools





								
	
											Elektronický podpis PDF
																	
PDF Signer +

	
VERISIGNIT





								
	
											Elektronické formuláře
																	
FORM Studio Standard

	
FORM Studio Profesional

	
FORM Studio Multi





								
	
											Demoverze
													






																																								
	
		
			
			Můj košík
			0 položek - 0,00 Kč
			0
		
			
					Váš nákupní košík je prázdný!

				


	



																																								
	
	
		
		
			
		

		

	



																																				

							

											

				

								

			

					



			

					

		
	Elektronické formuláře
	FORM Studio Multi


	
		
									
			
			FORM Studio Multi

							
																FORM Studio Multi - multilicence sw pro vyplňování elektronických formulářů. Licence je vhodná pro větší firmy nebo nasazení tam, kde je potřeba mít program nainstalovaný na větším počtu PC. Umožňuje zpracovávat formuláře pro neomezený počet subjektů (osob nebo firem). Je určena k instalaci na nelimitované množství počítačů a umožňuje práci i ve firemní síti se sdílením dat subjektů (formulářů, klientů). Obsahuje základní skupinu formulářů z oblastí:


    Daně a registrace

    Účetní, osobní a GDPR

    ČSSZ a sociální

    Poštovní a přepravní

    Zdravotní pojištění

    Vzory dokumentů (smlouvy, žádosti, prohlášení, ...)


Za příplatek jsou k dispozici rozšířené skupiny formulářů:


    Závislá činnost (vzory, prohlášení, potvrzení)

    Majetkové daně

    Spotřební a ekologické daně



									

				

													
					
						
							
								
							
							
								
							
						

					

					
						
							Tříděno podle:
						
						
										Výchozí
									

										Název (A - Z)
									

										Název (Z - A)
									

										Cena (Nejnižší > Nejvyšší)
									

										Cena (Nejvyšší > Nejnižší)
									

										Model (A - Z)
									

										Model (Z - A)
									


					

					
						
							Zobrazit:
						
						
										12
									

										25
									

										50
									

										75
									

										100
									


					

					
						
							
								Porovnání výrobku (0)
							
						

					

				

				
																
							
																	
										
											
												
												
												Dostupné možnosti

																																																																	
															Rozšíření
															
																																	
																		
																			
																																						DPFO závislá činnost
																																							(+1 597,20 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Spotřební a ekologické daně
																																							(+1 770,23 Kč)
																																					
																	

																																	
																		
																			
																																						Majetkové daně
																																							(+1 942,05 Kč)
																																					
																	

																															

														

																																																																																																																			
													Do košíku
												
											

										

									

																
								
																																																																														
																					
											
																			
									
									
										
										
										
									

									
																		
								

								
									
										FORM Studio Multi

										FORM studio Multi výrazně usnadňuje práci a šetří čas, který vyplňováním různých formulářů trávíte. ..

										
											
											
											
										

									

									
																					
																									4 585,90 Kč 4 827,90 Kč
																																					Cena bez DPH: 3 790,00 Kč
																							

																				
											Do košíku
										
									

								

								
							

						

															

				
					

					Zobrazuji 1 až 1 z 1 (celkem stran 1)

				

									
		

		
	




	
		
			
									Vše co potřebujete pro práci s PDF soubory


Široká nabídka programů pro práci s PDF soubory, el. podpisem a datovými schránkami. Převod dokumentů. Zabezpečení PDF dokumentů heslem, elektronickým podpisem a časovým razítkem. Komprese grafiky, konverze do archivního formátu. Integrace PDF nástrojů do kancelářských produktů. Editace již vytvořených PDF souborů, komentování obsahu, poznámky, import.


Elektronické formuláře daňové, účetní, pracovně-právní, sociální, insolvenční, FORM Studio




													
Informace

	Jak nakupovat
	O nás
	Demoverze
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Reklamace




													Informace o obchodu


  
  
	Adresa:
	    ing. Jiří Burian, Krásného 43, Brno 636 00

IČO: 46314440, DIČ: CZ6006180862

Registrace: OŽÚ Šlapanice, č.j. OZU/1354/2008/Ne/2
    


  	Telefon:
	 533 555 990 (i záznamník) 


    
  e-mail: info1@pdf-form.cz






														
	Odběr zpravodaje:


	
					
				
					
					
				OK
				

				
				
			

		

	

	


							

		

	

	
		
			
				
									

				
					
						PDF FORM © 2024 | Created By PSoIT
					

				

			

		

	

	




	









         
        
